
UCHWAŁA NR L/372/2022 
RADY GMINY MIETKÓW 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r. 
poz. 559 ze zm.), art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1634 
ze zm.), Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zmniejszyć plan dochodów budżetu gminy na  2022 rok o kwotę 462.278,00 zł, zgodnie z załącznikiem 
nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Zmniejszyć plan wydatków budżetu gminy na 2022 rok o kwotę 462.278,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 
2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Plan dochodów budżetu gminy po zmianach 28.176.153,59 zł z tego: 

- dochody bieżące  27.419.471,79 zł 

- dochody majątkowe 756.681,80 zł. 

2. Plan wydatków budzetu gminy po zmianach 29.733.367,58 zł, z tego:  

- wydatki bieżące 26.760.790,34 zł 

- wydatki mjątkowe 2.972.577,24 zł. 

§ 3. 1. Wykaz zadań inwestycyjnych realizowanych z budżetu gminy zawiera załącznik nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

2. Wykaz dotacji udzielonych z budżetu gminy zawiera załącznik nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Helena Artymowicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A04B4E19-0044-4683-95A3-FE1A4F2158FB. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do uchwały RG nr L372/2022 

Plan dochodów budżetu gminy Mietków na 2022 r 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
010   Rolnictwo i łowiectwo 479 770,25 1 131,00 480 901,25  

 01095  Pozostała działalność 479 770,25 1 131,00 480 901,25  

  
0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

39 000,00 1 131,00 40 131,00 

 

020   Leśnictwo 6 897,00 63,00 6 960,00  
 02001  Gospodarka leśna 6 897,00 63,00 6 960,00  

  
0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

6 897,00 63,00 6 960,00 

 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i 
wodę 0,00 1 194 094,79 1 194 094,79  

 40095  Pozostała działalność 0,00 1 194 094,79 1 194 094,79  
  0840 Wpływy ze sprzedaży wyrobów 0,00 875 900,00 875 900,00  
  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 262 900,00 262 900,00  

  
2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19 

0,00 55 294,79 55 294,79 
 

700   Gospodarka mieszkaniowa 925 969,00 -35 707,00 890 262,00  
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 925 969,00 -35 707,00 890 262,00  

  
0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

146 937,00 9 223,00 156 160,00 

 

  0760 Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania 
wieczystego w prawo własności 900,00 70,00 970,00  

  0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 
użytkowania wieczystego nieruchomości 700 000,00 -45 000,00 655 000,00  

750   Administracja publiczna 459 013,79 -4 690,00 454 323,79  
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 105 000,00 -4 000,00 101 000,00  
  0970 Wpływy z różnych dochodów 5 000,00 -4 000,00 1 000,00  
 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 3 690,00 -690,00 3 000,00  
  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 

pieniężnej 3 690,00 -690,00 3 000,00  

          

BeSTia      Strona 1 z 3    

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A04B4E19-0044-4683-95A3-FE1A4F2158FB. Podpisany Strona 1



756 
  Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem 

12 232 911,01 -428 304,00 11 804 607,01 

 
75615 

 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od 
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

3 252 359,00 -5 306,00 3 247 053,00 

  0320 Wpływy z podatku rolnego 136 780,00 -11 317,00 125 463,00 

  0330 Wpływy z podatku leśnego 33 947,00 3 281,00 37 228,00 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 
kosztów upomnień 463,00 11,00 474,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 
opłat 11 160,00 2 719,00 13 879,00 

 
75616 

 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno- prawnych 
oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 

2 796 554,00 -422 848,00 2 373 706,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 819 188,00 -4 188,00 815 000,00 

  0320 Wpływy z podatku rolnego 1 606 773,00 -419 436,00 1 187 337,00 

  0330 Wpływy z podatku leśnego 3 104,00 469,00 3 573,00 

  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 100 740,00 -2 040,00 98 700,00 

  0430 Wpływy z opłaty targowej 1 000,00 -1 000,00 0,00 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 
kosztów upomnień 3 700,00 773,00 4 473,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 
opłat 10 049,00 2 574,00 12 623,00 

 75624  Dywidendy 150,00 -150,00 0,00 

  0740 Wpływy z dywidend 150,00 -150,00 0,00 

758   Różne rozliczenia 4 159 350,11 4 082,00 4 163 432,11 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 102 810,11 4 082,00 106 892,11 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 4 082,00 4 082,00 

801   Oświata i wychowanie 543 861,46 91 627,76 635 489,22 

 80101  Szkoły podstawowe 12 000,00 63 627,76 75 627,76 

  
2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19 

0,00 63 627,76 63 627,76 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 245 000,00 28 000,00 273 000,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 245 000,00 28 000,00 273 000,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4 514 762,55 -1 288 322,55 3 226 440,00 

 85395  Pozostała działalność 4 514 762,55 -1 288 322,55 3 226 440,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 1 138 800,00 -1 138 800,00 0,00 

         

BeSTia      Strona 2 z 3   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A04B4E19-0044-4683-95A3-FE1A4F2158FB. Podpisany Strona 2



  
2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19 

3 276 332,55 -149 522,55 3 126 810,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 36 045,11 3 747,00 39 792,11 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 31 800,00 3 747,00 35 547,00 

  
0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

6 800,00 3 747,00 10 547,00 

         
Razem: 28 638 431,59 -462 278,00 28 176 153,59 

         

BeSTia      Strona 3 z 3 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A04B4E19-0044-4683-95A3-FE1A4F2158FB. Podpisany Strona 3



Załącznik nr 2 do uchwały RG nr L/372/2022 

Plan wydatków budżetu gminy Mietków na 2022 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i 
wodę 247 727,85 1 234 094,79 1 481 822,64 

 40002  Dostarczanie wody 247 727,85 40 000,00 287 727,85 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 37 000,00 40 000,00 77 000,00 

 40095  Pozostała działalność 0,00 1 194 094,79 1 194 094,79 

  2970 Różne przelewy 0,00 52 962,98 52 962,98 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 82 331,81 82 331,81 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 14 000,00 14 000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 2 000,00 2 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 877 040,00 877 040,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 154 760,00 154 760,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 400,00 400,00 

  4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 0,00 10 600,00 10 600,00 

600   Transport i łączność 2 076 884,00 -55 800,00 2 021 084,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 435 814,00 11 200,00 447 014,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 435 814,00 11 200,00 447 014,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 70 000,00 -41 000,00 29 000,00 

  
6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

70 000,00 -41 000,00 29 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 1 478 140,00 -26 000,00 1 452 140,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 -26 000,00 4 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 345 154,44 -65 000,00 280 154,44 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 178 900,00 -65 000,00 113 900,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 76 500,00 -65 000,00 11 500,00 

757   Obsługa długu publicznego 205 152,00 2 000,00 207 152,00 

 
75702 

 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz 
innych zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego 
zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki 

205 152,00 2 000,00 207 152,00 

  
8110 

Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego 
kredytów i pożyczek 

205 152,00 2 000,00 207 152,00 

         

BeSTia      Strona 1 z 2   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A04B4E19-0044-4683-95A3-FE1A4F2158FB. Podpisany Strona 1



801   Oświata i wychowanie 8 427 661,26 51 627,76 8 479 289,02 

 80101  Szkoły podstawowe 5 494 513,80 23 627,76 5 518 141,56 

  2970 Różne przelewy 0,00 63 627,76 63 627,76 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 488 274,80 -40 000,00 448 274,80 

 80104  Przedszkola 1 935 055,00 -6 001,00 1 929 054,00 

  
2310 

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

103 000,00 -6 001,00 96 999,00 

 80106  Inne formy wychowania przedszkolnego 0,00 6 001,00 6 001,00 

  
2310 

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

0,00 6 001,00 6 001,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 561 183,00 28 000,00 589 183,00 

  4220 Zakup środków żywności 245 000,00 28 000,00 273 000,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4 514 762,55 -1 288 322,55 3 226 440,00 

 85395  Pozostała działalność 4 514 762,55 -1 288 322,55 3 226 440,00 

  3110 Świadczenia społeczne 3 095 500,00 -30 000,00 3 065 500,00 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 62 036,83 -6,69 62 030,14 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 117 695,00 -82 641,35 35 053,65 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 20 703,33 -13 497,25 7 206,08 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 838,00 -1 998,65 839,35 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 887 635,88 -877 283,78 10 352,10 

  4300 Zakup usług pozostałych 162 480,60 -155 360,00 7 120,60 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) 
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 1 183,17 6,69 1 189,86 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 600,00 -350,78 249,22 

  4430 Różne opłaty i składki 116 590,74 -116 590,74 0,00 

  4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 10 600,00 -10 600,00 0,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 659 244,48 -132 378,00 2 526 866,48 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 625 500,00 -132 378,00 493 122,00 

  4260 Zakup energii 400 000,00 -106 120,00 293 880,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 75 500,00 -26 258,00 49 242,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 805 570,91 -208 500,00 1 597 070,91 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 393 020,17 -208 500,00 1 184 520,17 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 764 406,00 -208 500,00 555 906,00 

         
Razem: 30 195 645,58 -462 278,00 29 733 367,58 

         

BeSTia      Strona 2 z 2 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A04B4E19-0044-4683-95A3-FE1A4F2158FB. Podpisany Strona 2



 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A04B4E19-0044-4683-95A3-FE1A4F2158FB. Podpisany Strona 3



                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                
PLAN   NAKŁADÓW  NA  INWESTYCJE  W  GMINIE   MIETKÓW  NA ROK  2022

Jednostka Plan Czas

L.p. Nazwa zadania inwestycyjnego Dział Rozdział § organizacy. ogółem Pożyczka na realizac.
wyprzedzające 

finansowanie

1. Budowa sieci wodociągowej Mietków dz. 156/13 400 40002 6050 UG 37 000 37 000

2. Przejęcie odcinka sieci wodociągu  Mietków dz. 81/13 400 40002 6050 40 000 40 000

3. Przejęcie sieci wodociągowej Borzygniew Letniskowa 400 40002 6150 UG 88 954 88 954

Razem  rozdział; 40002 165 954 165 954

Razem dział; 400 165 954 165 954 0

1.
Budowa chodnika w Domanicach - program "Bezpieczna droga" 600 60014 6300 UG 29 000 29 000

Razem  rozdział; 60014 29 000 29 000

Razem dział; 600 29 000 29 000

1. Wykup gruntów na poszerzenie dróg 600 60016 6060 UG 4 000 4 000

6050 UG 293 946,74 293 946,74

6100 776 353,26 776 353,26

3.
Budowa drogi dojazdowej do posesji ul. Chłopska 14 (na 

działkach nr 383/2 i 380/2), ul. Leśna (dz. nr 679) w Milinie 600 60016 6050 UG 119 000 119 000

4.
Przygotowanie dokumentacji projektowej na remont dróg w 

miejscowowościach  Gminy Mietków w tym po PGR 600 60016 6050 UG 72 500 72 500

5. Remont nawierzchni drogi dojazdowej do gruntów rolnych w m. 

Milin (ul. Bystrzycka, ul. Łąkowa) 600 60016 6050 UG 13 750 13 750

Razem  rozdział; 60016 1 279 550,00 1 279 550,00

Razem dział; 600 1 279 550,00 1 279 550,00

1. Program Cyfrowa Gmina - zakup macierzy dyskowej do 

posiadanego serwera 750 75023 6067 UG 0 0

Razem  rozdział; 75023 0 0

Razem dział; 750 0 0 0

1. Budowa pawilonu garażowego Stróża - OSP 754 75412 6050 UG 11 500,00 11 500,00

2. Budowa monitoringu na terenie gminy Mietków 754 75495 6050 161 254,44 161 254,44

Razem  rozdział; 75412 172 754,44 172 754,44

Razem dział; 754 172 754,44 172 754,44 0

1.

Kompleksowa modernizacja energetyczna budynków szkoły 

podstawowej i przedszkola w Mietkowie wraz z wymianą źródła 

ciepła i montażem instalacji fotowoltaicznej 801 80101 6050 UG 448 274,80 448 274,80

2.

Budowa Przedszkola Publicznego w Mietkowie wraz z 

infrastrukturą towarzyszącą (Polski Ład - Środki z Inwestycji 

Strategicznych) 801 80104 6050 UG 700 700

Razem  rozdział; 448 975 448 975

Załącznik nr 3 do uchwały nr L/372/2022

Źródła finansowania

Kredyt - pożyczkaŚrodki własne 

Klasyfikacja

2.
Wykonanie nawierzchni drogi gminnej wzdłuż północnego 

skrzydła zapory Zbiornika Mietków (RFIL)
600 60016 2022

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A04B4E19-0044-4683-95A3-FE1A4F2158FB. Podpisany Strona 1



Razem dział; 801 448 975 448 975 0

1. Dopłata do przydomowych oczyszczalni ścieków 900 90001 6230 UG 6 000 6 000

2. Zakup traktorka z pługiem do koszenia trawy FS wsi Milin 900 90004 6060 UG 16 000 16 000

3. Dofinansowanie wymiany pieców c.o. 900 90005 6230 UG 45 500 45 500

4.
Budowa oświetlenia drogowego dz. Nr 370 ul. Bystrzycka w 

Mietkowie (przy boisku) 900 90015 6050 UG 49 242,00 49 242,00

Razem  rozdział; 900 116 742 116 742

Razem dział; 900 116 742 116 742

1. Wykonanie elewacji na budynku świetlicy Chwałów (FS) 921 92109 6050 UG 10 300 10 300

2. Wykonanie elewacji na budynku świetlicy Chwałów (FS) 921 92109 6060 UG 4 305 4 305

3. Wybrukowanie nawierzchni placu przed świetlicą (FS) Domanice 

(wjazd/ wyjazd) 921 92109 6050 UG 23 000 23 000

4. Budowa nowej świetlicy wiejskiej w Proszkowicach (FS) 921 92109 6050 UG 0 0

5. Wybrukowanie placu przed świetlicą (FS) Wawrzeńczyce 921 92109 6050 UG 27 306 27 306

6. Zabezpieczenie przeciwwilgociowe oraz modernizacja budynku 

świetlicy wiejskiej w Maniowie Wielkim, 921 92109 6050 UG 80 000 80 000

7. Remont dachu świetlicy w Milinie 921 92109 6050 UG 393 000 393 000 0

8.
Wymiana pokrycia dachowego na budynku świetlicy wiejskiej w 

Domanicach 921 92109 6050 UG 22 300 22 300

9. Remont pomieszczeń Świetlicy Postaw Twórczych w Milinie (FS) 921 92109 6050 FS 0,00 0,00

Razem  rozdział; 92109 560 211,00 560 211,00

1.

Remont kościoła filialnego pw. Św. Jakuba w Ujowie, gmina 

Mietków - etap III (Remont Elewacji elementów zabudowy 

kościoła filialnego pw. Św. Jakuba w Ujowie) oraz etap IV (Ujów, 

kościoł filialny pw. Św. Jakuba - Konserwacja ołtarza głównego 

oraz rzeźb św. Augustyna i św. Ambrożego) - RFIL 921 92120 6570 UG 138 775 138 775

2.

Wykonanie odprowadzenia wód opadowych od obiektu oraz 

odwodnienie i osuszenie murów - pałac w Milinie - zalecenia 

pokontrolne konserwatora 921 92120 6050 UG 0 0

Razem  rozdział; 92120 138 775 138 775

Razem dział; 921 698 986 698 986

1. Zakup z montażem altany - Dzikowa (FS) 926 92695 6050 UG 10 616 10 616

2.
Wykonanie podłoża gotowego z kostki brukowej - Maniów Mały 

(FS) 926 92695 6050 UG 14 000 14 000

3. Zakup z montażem altany - Mietków (FS) 926 92695 6050 UG 25 000 25 000

4.
Modernizacja wielofunkcyjnych placów rekreacyjnych na terenie 

gminy Mietków 926 92695 6050 UG 11 000 11 000

Razem  rozdział; 92695 60 616 60 616

Razem dział; 926 60 616 60 616 0 0

2 972 577,24 2 972 577,24 0Ogółem inwestycje

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A04B4E19-0044-4683-95A3-FE1A4F2158FB. Podpisany Strona 2



L.p. Nazwa zadania dotowanego Cel udzielonej dotacji Dział Rozdział Kwota

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

1. ZGK w Mietkowie dotacja przedmiotowa do dostawy wody Dostarczanie wody 400 40002 121 773,85

Razem  rozdział; 40002 121 773,85

Razem dział; 400 121 773,85

1. Dotacja celowa na pomoc finansową między JST Starostwo Powiatowe – dotacja celowa 750 75020 44 205,00

Razem  rozdział; 75020 44 205,00
Razem dział; 750 44 205,00

1. Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące Przedszkola przy szkołach podstawowych 801 80103 21 000,00

realizowane na podst. porozumień między JST Przedszkola 80104 96 999,00

Inne formy wychowania przedszkolnego 80106 6 001,00
Razem  rozdział; 124 000,00

Razem dział; 801 124 000,00

1.

Dotacja celowa na pomoc finansową między JST - Dz.581 

rozdz.85111
Szpitale ogólne - dotacja celowa

85111 0,00

2. Gminny Ośrodek Kultury - dotacja dla samorządowej instytucji Dotacja celowa na realizację Gminnego

Kultury – Dz.581 rozdz.85154 Programu Przeciwdziałania Alkoholizmowi 851 85154 40 000,00

Razem  rozdział; 40 000,00

Razem dział; 851 40 000,00

Zakład Gospodarki Komunalnej w Mietkowie Gospodarka ściekowa i ochrona wód

1. Dotacja przedmiotowa do dostawy wody - Dz 900 rozdz. 90001 Dotacja przedmiotowa 900 90001 271 289,48

Razem  rozdział; 90001 271 289,48

Zakład Gospodarki Komunalnej w Mietkowie Gospodarka odpadami

1. Dotacja przedmiotowa Dotacja przedmiotowa 900 90026 53 400,00

Razem  rozdział; 53 400,00

Razem dział; 900 324 689,48

Gminny Ośrodek Kultury - dotacja dla samorządowej instytucji Domy i ośrodki kultury, świetlice, kluby

1. Kultury – Dz.921 rozdz.92109 Dotacja podmiotowa 921 92109 368 000,00

Razem  rozdział; 921 368 000,00

Gminna Biblioteka Publiczna w Mietkowie – instytucja kultury Biblioteki

2. dotacja podmiotowa rozdz. 92116 Dotacja podmiotowa 921 92116 251 000,00

Razem  rozdział; 92116 251 000,00

Razem dział; 921 619 000,00

załącznik Nr 4 do uchwały nr L/372/2022

ZESTAWIENIE PLANU  DOTACJI UDZIELONYCH Z BUDŻETU GMINY MIETKÓW  NA ROK 2022

DOTACJE DLA JEDNOSTEK  SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

Klasyfikacja

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A04B4E19-0044-4683-95A3-FE1A4F2158FB. Podpisany Strona 1



Dotacja celowa dla organizacji 

1. pożytku publicznego Poprawa bezpieczeństwa na zbiorniku

wodnym "Mietków" - dotacja celowa 754 75495 5 000,00

Dotacja celowa dla organizacji 

pożytku publicznego Dotacja do zakupu wyposażenia jednostek 754 75412 0,00

OSP

Razem dział; 754 5 000,00

Dotacja celowa dla podmiotu niezaliczanego

1. do sektora FP i nie działających w celu 

osiągnięcia zysku Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 854 85404 11 000,00

Dz. 854 rozdz. 85404

Razem  rozdział; 85404 11 000,00

Razem dział; 854 11 000,00

Dotacja celowa dla Stowarzyszenia Przyjaciół Zwierząt Azyl

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 900 90095 0,00

Razem  rozdział; 90095 0,00

Razem dział; 900 0,00

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami Ochrona zabytków

Remont kościołów na terenie Gminy Mietków 921 92120 15 030,63

Razem  rozdział; 92120 15 030,63

Razem dział; 921 15 030,63

1. Dotacja celowa dla podmiotu niezaliczanego Zadania w zakresie kultury fizycznej 926 92605 37 000,00

do sektora finansów publicznych Dotacja celowa

Razem  rozdział; 92605 37 000,00

Razem dział; 926 37 000,00

Ogółem dotacje: 1 341 698,96

1.

DOTACJE DLA JEDNOSTEK  SPOZA  SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

1.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A04B4E19-0044-4683-95A3-FE1A4F2158FB. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

Budżet gminy po stronie dochodów zmniejsza się o kwotę 462.278 zł: 

- zwiększono dochody z tytułu środków żywności (R. 80148)- o kwotę 28.000 zł, 

- zmniejszono dochody związanych z wypłatą dodatku węglowego , nie wykorzystano kwoty na wypłatę 
dodatku węglowego prognozowanego w uchwale budżetowej z dnia 08.12.2022 r. o kwotę 30.600 zł 

- dokonano korekty planu pozostałych dochodów zgodnie z aktualnym wykonaniem za okres 11 miesięcy 
i analizą możliwych do uzyskania dochodów w roku bieżącym, 

- zmieniono klasyfikację środków na wypłatę dodatków dla podmiotów wrażliwych zgodnie za stanowiskiem 
Ministerstwa Finansów z R. 85395 na R. 40095, 

- zmieniono klasyfikację dla dochodów związanych ze sprzedażą węgla w cenach preferencyjnych zgodnie ze 
stanowiskiem Ministerstwa Finansów z R. 85395 na R. 40095, 

Po stronie wydatków budżet zostaje zmniejszony  o kwotę  462.278 zł : 

wydatki bieżące (- 95.520 zł): 

- zwiększono wydatki z tyt. środków żywności w R. 80148 – o kwotę 28.000 zł 

- zmniejszono wydatki związane z wypłatą dodatku węglowego , nie wykorzystano kwoty na wypłatę 
dodatku węglowego prognozowanego w uchwale budżetowej z dnia 08.12.2022 r.    o kwotę 30.600 zł 

dokonano korekty planu pozostałych wydatków zgodnie z aktualnym wykonaniem za okres 11 miesięcy 
i analizą możliwych do poniesienia wydatków w roku bieżącym, 

- zmieniono klasyfikację środków na wypłatę dodatków dla podmiotów wrażliwych zgodnie za stanowiskiem 
Ministerstwa Finansów z R. 85395 na R. 40095, 

- zmieniono klasyfikację dla wydatków związanych ze sprzedażą węgla w cenach preferencyjnych zgodnie ze 
stanowiskiem Ministerstwa Finansów z R. 85395 na R. 40095, 

Dokonuje się zmian w Planie nakładów na inwestycje (-366.758 zł): 

- dokonano zmian w zakresie zadań inwestycyjnych zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały 

Dokonuje się zmian w planie dotacji udzielonych z budżetu Gminy Mietków na rok 2022 zgodnie 
z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A04B4E19-0044-4683-95A3-FE1A4F2158FB. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 2 Ustęp 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 2 Ustęp 2 Tiret 2 (4)


	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2

	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie



